
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE  NR 189 /2016 
WÓJTA GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 września 2016r 
 
 
w sprawie powołania Komisji do ustalenia wyników głosowania na projekty do  
                 budżetu partycypacyjnego 
 
 
       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r poz. 446.) w związku § 18 ust.1  Regulaminu przeprowadzania 
budżetu partycypacyjnego w gminie Stare Babice na rok 2017 
( Zarządzenie Nr 133/2016  Wójta Gminy z dnia 26 lipca 2016r.)- zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję do ustalenia wyników głosowania na projekty do budżetu 
partycypacyjnego w następującym składzie: 

1) Karolina Bielińska  - radna 
2) Anna Błażejewska  - pracownik samorządowy 
3) Ewa Kawczyńska  - radna 
4) Mieczysława Majchrzak - pracownik samorządowy 
5) Grażyna Siemiątkowska - pracownik samorządowy 
6) Jadwiga Wasiak  - sołtys 

 
§ 2. Na pierwszym posiedzeniu Komisja dokona wyboru przewodniczącego i 
zastępcy Komisji. 
 
§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1) ustalenie wyników głosowania na poszczególne projekty do budżetu 
partycypacyjnego; 

2) sporządzenie protokołu  wyników głosowania według obszarów terytorialnych 
na poszczególne projekty do budżetu partycypacyjnego; 

3) przekazanie wyników głosowania  Zespołowi ds. budżetu partycypacyjnego. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Asystentowi d/s samorządowych. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 
    
       ZASTĘPCA WÓJTA 
        (-) Marcin ZAJĄC 
 
 
 


